附件2
中国高等教育学会关于发展个人会员的公告
高学会〔2021〕63号
为了更好服务于高等教育改革发展，进一步凝聚力量，壮大队伍，促进中国高等教育学会（简称“学会”）事业高质量发展，经研究，决定即日起全面推动个人会员发展工作。现将有关事项说明如下。
一、入会条件
1.中华人民共和国公民，拥护中国共产党的领导；
2.同意本会章程；
3.从事或热心支持高等教育研究、管理和教学工作，具备一定的学术能力或管理能力（如果是高校在校生需满足必备的条件）；
4.具备完全民事行为能力，遵纪守法。
二、入会方式
进入中国高等教育学会官网（https://www.cahe.edu.
cn），点击“会员管理—会员申请”，填写申请入会信息即可。
三、会员权益
1.入会自愿，退会自由；
2.选举权、被选举权、表决权和监督权；
3.获得学会服务的专属权、优先权和优惠权。相关权益包括但不限于以下内容：
（1）申请学会及分支机构设立的各级各类课题；
（2）免费获得全年《中国高教研究》会刊，所投稿件同等条件下优先录用；
（3）免费获取学会相关资料；
（4）获得在学会各类重大活动中展示研究（工作）成果的机会；
（5）优先获取学会组织的学术会议、专题讲座、学术交流、培训活动、展览展会等信息，参与上述活动享受优惠；
（6）以优惠价格购买学会提供的各类产品及服务，包括书籍、虚拟知识产品、文创产品以及会员单位提供的产品及服务；
（7）参与有关调研，参与起草咨询报告及行业发展报告。
四、会员义务
1.遵守学会章程；
2.维护学会合法权益；
3.完成学会交办的工作；
4.向学会提供发展建议；
5.按时缴纳会费。
五、会费标准
个人会员会费标准为200元/人/年，高校在校生减半。
六、联系方式
联系人：朱志伟
联系电话：010-82289879
电子邮箱：cahe@moe.edu.cn
学会地址：北京市海淀区学院路35号世宁大厦二层
邮政编码：100191
中国高等教育学会拥有最终解释权

中国高等教育学会
2021年4月28日